
UCHWAŁA NR V/31/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zasad uczestnictwa i ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników
w Klubie Senior + na terenie gminy Grodzisk.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 51. ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Kluby Senior + na terenie gminy Grodzisk funkcjonują zgodnie z postanowieniami Programu 
Wieloletniego „Senior + na lata 2015-2020 stanowiącego załącznik do uchwały nr 157 Rady Ministrów z dnia 
20 grudnia 2016r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego ”Senior+" na lata 2015-
2020 (M.P. z 2016r. poz. 1254).

2. Kluby Senior+ są ośrodkami wsparcia dla seniorów w rozumieniu przepisu art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

§ 2. 1. Uczestnikami Klubu Senior+ są mieszkańcy gminy Grodzisk w wieku 60 i więcej, nieaktywni 
zawodowo.

2. Uczestnictwo w Klubie Senior + jest nieodpłatne.

3. Klub przyjmuje uczestników pod warunkiem posiadania wolnych miejsc.

§ 3. Klub Senior+ funkcjonuje w oparciu o regulamin klubu, który ustala Wójt Gminy Grodzisk stosownym 
zarządzeniem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 4D445B11-7330-4F93-84D3-8854FFDF1129. Podpisany Strona 1




